N° PROFORMA ISE1221
DATE 2025-07-02
TYPE DESIGNATION QTITE PU TTC  PT TTC
Vente DISJONCTEUR DPN 16 A SN201 LC16 20 6 000 120 000
Vente BOîTE DE DéRIVATION OU COFFRET
4X4X4
20 3 500
70 000
Vente BOîTE DE DéRIVATION RéF: 150X200X100 15 2 800 42 000
Vente PROJECTEUR LED 400W-230V 3 65 000 195 000
Vente BARETTE DOMINO 16A 20 1 200 24 000
TOTAL TTC 451 000 CFA
N O U S  V O U S  R E M E R C I O N S  D E  V O T R E  C O N F I A N C E .
Condition de vente:
L'offre est valable 1 semaine
Livraison dès reception de bon de commande
Commercial
ISE ISE SARL
PROFORMA
ISE SARL
YOPOUGON SINGA 2
N°CC:2242220K
04 BP 390 ABIDJAN 04
RC N° CI-ABJ-03-2022-812-03036
Tel: 0787051550 - 0586879335
Mail: ivoireserviceentreprise@gmail.com
RIB: CI16 6010 0100 7580 2241 0126
SAN RUBBER
N.C.C:
ABIDJAN MARCORY